АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2013                                           № 263
О внесении изменений в распоряжение администрации города Азова от 18.09.2013 № 253

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Азовской городской Думы от 29.04.2010 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов», на основании решения Азовской городской Думы от 24.09.2013     № 265 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 28.02.2013 № 229»:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ города Азова в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л.
Мэр города

                                                С.Л. Бездольный

Верно
Начальник общего отдела                                             В.В. Жук

Распоряжение вносит

экономический отдел
PAGE
2